ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 октября 2018 г. № 1218
МОСКВА

О признании утратившими силу некоторых решений
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу:
подпункт "з" пункта З1 постановления Правительства Российской

Федерации от 17 августа 2016 г. № 806 "О применении риск-
ориентированного подхода при организации отдельных видов
государственного контроля (надзора) и внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2016, № 35, ст. 5326);

абзац двадцатый пункта 1 изменений, которые вносятся
в постановление Правительства Российской Федерации от 17 августа
2016 г. № 806, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 2 марта 2017 г. №245 "О внесении изменений в
постановление Правительства Российской Федерации от 17 августа 2016 г.
№806" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 11,
ст. 1563).

Д.Медведев

3876507

купить воротник

Источник

http://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnoj-vorotnik.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294797/4294797577.htm